w innveh miejscowościach Królestwa w k-ż ivm
ząs wypadku, sieroty zupełne, przed ,ót sierotami maUcc'mi
O ca, połsieroty zaś pozbawione matki przed póLier<uam?ide
mąjąęenn op-a, piisag będzie przyznany pod obowiązkom ża-
w.reia związku małżeńskiego w rocznicę zconu ż t, w • “
Akiksiejowny ks warszawskiej hr. PaszJHewlcz EiywańskOf
to jest w dniu 30 kwietnia (12 maja) 1879 r. J ,™“6kieJ>

(Falezy ciąg.— Zobaczyć nr 22).
Franek chrząkał, kaszlał, ale wszystko to na nic się

riO z^° — miisiał więc szarpaniem za rękę śpiącego
pPorwał się Landikier na lówne nogi, prze-

ri °czy, a zobaczywszy Fianka, zawołał:
...,A ty co tu czynisz? czego chcesz?

Wchód od ulicy Niecałej.

3—3—18 i 8—

ze świfeżym pokarmem, poszukuje miej
sea. — Ulica Farmańska Nr 17, drugi,
piętro, stróż wskaże. 1—3—2036—

Koniora Celna So~rowiee, niniejszem obwie
szcza, że.w dniu 19 Lutego (3 Marca) 1879
roku, sprzedawane będą przez publiczną licy-
cją w Sosnowicach przy tejże Komorze, różne
skonfiskowane towary, w ogóle na rs. 800

Koniora Celna So~r.iwice, niniejszem obwie
szcza, że.w dniu 19 Lutego (3 jlarca) 1879
roku, sprzedawane będą przez publiczną licy-
cją w Sosnow.-caeh przy tejże Komorze, różne
skonfiskowane towary, w ogóle na rs.